



J Jeppesen Holding ApS

Strandvejen 201, 5500 Middelfart
CVR-nr. 38614835

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2020

Johan Jeppe Winther Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J Jeppesen Holding ApS
Strandvejen 201
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38614835
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Johan Jeppe Winther Jeppesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 235 t.kr. og en egenkapital på 430 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.470)	(2.740)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		244.710	212.785
Andre finansielle omkostninger		(4.601)	(9.442)
Resultat før skat		232.639	200.603
Skat af årets resultat	1	2.656	2.680
Årets resultat		235.295	203.283
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		124.695	95.283
Resultatdisponering		235.295	203.283

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		565.470	604.305
Finansielle aktiver	2	565.470	604.305
Anlægsaktiver		565.470	604.305
Udskudt skat		6.530	3.874
Tilgodehavender		6.530	3.874
Likvide beholdninger		18.861	12.114
Omsætningsaktiver		25.391	15.988
Aktiver		590.861	620.293

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		269.868	145.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		430.468	303.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		155.393	312.120
Kortfristede gældsforpligtelser		160.393	317.120
Gældsforpligtelser		160.393	317.120
Passiver		590.861	620.293

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	145.173	108.000	303.173
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	124.695	110.600	235.295
Egenkapital ultimo	50.000	269.868	110.600	430.468

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.656)	(2.680)
	(2.656)	(2.680)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	104.305
Afskrivninger på goodwill	(70.760)
Andel af årets resultat	315.470
Udbytte	(283.545)
Opskrivninger ultimo	65.470
Regnskabsmæssig værdi ultimo	565.470

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lars Jeppesen Tømrer- og Snedkermester A/S	Middelfart	A/S	25
